

Årsredovisning

RINAB Gruppen Trollhättan AB

Organisationsnummer: 556712-2857
Räkenskapsår: 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Trollhättan

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jouko Väisänen
Verkställande direktör
2026-02-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och inomhusinstallationer av värme, vatten och sanitet samt därmed förening verksamhet. Verksamheten bedrivs i Göteborg med omnejd.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad orderingång.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Nettoomsättning (kr)	878 908	2 151 391	3 653 909	2 512 323
Resultat efter finansiella poster (kr)	-65 788	169 362	329 496	-120 165
Soliditet (%)	35,6	48,6	53,7	55,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	3 970	124 158	228 128
Balanseras i ny räkning		124 158	-124 158	0
Årets resultat			-19 108	-19 108
Belopp vid årets utgång	100 000	128 128	-19 108	209 020

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	128 128
Årets resultat	-19 108
Medel att disponera	109 020

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	109 020
Summa	109 020

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	2025-08-31	2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		878 908	2 151 391
Övriga rörelseintäkter		21 474	16 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		900 382	2 168 174
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-405 737	-431 595
Övriga externa kostnader		-472 702	-748 931
Personalkostnader	2	-5 956	-699 682
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 195	-120 398
Övriga rörelsekostnader		-30 750	0
Summa rörelsekostnader		-969 340	-2 000 606
Rörelseresultat		-68 958	167 568
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 794	3 398
Räntekostnader och liknande resultatposter		-624	-1 604
Summa finansiella poster		3 170	1 794
Resultat efter finansiella poster		-65 788	169 362
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		12 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		34 680	52 616
Summa bokslutsdispositioner		46 680	-7 384
Resultat före skatt		-19 108	161 978
Skatt på årets resultat		0	-37 821
Årets resultat		-19 108	124 157

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 559	169 504
Summa materiella anläggningstillgångar		84 559	169 504
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 000
Summa anläggningstillgångar		84 559	174 504
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 380	211 575
Övriga fordringar		502 921	323 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 470	0
Summa kortfristiga fordringar		763 771	535 425
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		58 349	69 235
Summa kassa och bank		58 349	69 235
Summa omsättningstillgångar		822 120	604 660
SUMMA TILLGÅNGAR		906 679	779 164

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		128 128	3 970
Årets resultat		-19 108	124 158
Summa fritt eget kapital		109 020	128 128
Summa eget kapital		209 020	228 128
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		143 000	155 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	34 680
Summa obeskattade reserver		143 000	189 680
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		243 400	241 236
Summa långfristiga skulder		243 400	241 236
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		207 251	61 963
Övriga skulder		0	17 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 008	40 308
Summa kortfristiga skulder		311 259	120 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	906 679	779 164

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Medelantal anställda	0	2

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 288 587	1 333 587
Inköp	0	90 000
Försäljningar/utrangeringar	-177 608	-135 000
Utgående anskaffningsvärden	1 110 979	1 288 587
Ingående avskrivningar	-1 119 083	-1 133 685
Försäljningar/utrangeringar	146 858	135 000
Årets avskrivningar	-54 195	-120 398
Utgående avskrivningar	-1 026 420	-1 119 083
Redovisat värde	84 559	169 504

Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Bortskrivna fordringar	-5 000	0
Utgående nedskrivningar	-5 000	0
Redovisat värde	0	5 000

Not 5. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
--	-------------------	-------------------

Bolaget har inga ställda panter.

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventalförpliktelser.

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-02-02.

Jouko Väisänen
Jouko Väisänen
Verkställande direktör
2026-02-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-03.

SA Revision AB

Christer Holmstrand
Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor



SA REVISION
